
KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-TN-OCDPK-2023/038676 008 0132791/2023 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

OKRESNÝ ÚRAD TRENČÍN
ODBOR CESTNEJ DOPRAVY A POZEMNÝCH KOMUNIKÁCIÍ

Hviezdoslavova 3, 911 01  Trenčín____________________________________________________________________________________

Číslo spisu
OU-TN-OCDPK-2023/038676-008

Trenčín
31. 10. 2023

Kolaudačné rozhodnutie
verejnou vyhláškou

Popis konania / Účastníci konania
Kolaudačné konanie stavebných objektov: SO 124 - Príjazd k zadnej vrátnici LOT, SO 307 - Kanalizačný zberač,
SO 323 - Úprava a prekládka vodovodu DN 100 do Nozdrkoviec ckm 1,300, SO 324 - Úprava a prekládka vody pre
letisko DN 100 ckm 1,850, SO 432 - Úprava pôvodného na nové verejné osvetlenie, križovatka Biskupice a most,
SO 433 - Úprava a doplnenie osvetlenia, areál LOT, SO 434 - Verejné osvetlenie, križovatka I/61 s II/507, SO 871 -
04 - Sadové úpravy v areáli, SO 871 - 06 – Oplotenie, SO 871 - 12 - Odvodnenie spevnených plôch + ORL, SO 871
- 17 - Rekonštrukcia vonkajších rozvodov tepla - stavebná časť, SO 871 - 17.1 - Rekonštrukcia vonkajších rozvodov
tepla - strojná časť, stavby: „I/61 - Trenčín - most“.

Toto kolaudačné rozhodnutie sa doručuje účastníkom konania verejnou vyhláškou podľa § 80 ods. 1 zákona č.
50/1976 Zb. a musí byť vyvesené po dobu 15 dní na úradnej tabuli Okresného úradu Trenčín, rozhodnutie sa zároveň
zverejňuje na webovom sídle Okresného úradu Trenčín, ako aj na centrálnej úradnej elektronickej tabuli a na úradnej
tabuli správneho orgánu v dotknutom meste: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, 911 64 Trenčín.

Dátum vyvesenia: ............................................

Podpis a odtlačok úradnej pečiatky: ............................................

Dátum zvesenia: ............................................

Podpis a odtlačok úradnej pečiatky: ............................................

Po uplynutí lehoty určenej na vyvesenie žiadame Mesto Trenčín, aby bezodkladne oznámilo skutočnosť o vyvesení
a zvesení tohto kolaudačného rozhodnutia Okresnému úradu Trenčín, odboru cestnej dopravy a pozemných
komunikácií.

Výrok
Okresný úrad Trenčín, odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií, ako vecne a miestne príslušný orgán štátnej
správy podľa § 2 ods. 3 zákona č. 180/2013 Z. z. o organizácii miestnej štátnej správy a o zmene a doplnení niektorých
zákonov a príslušný špeciálny stavebný úrad pre cesty I. triedy (ďalej len „špeciálny stavebný úrad“) podľa § 3a
ods. 2 a § 16 zákona č. 135/1961 Zb. o pozemných komunikáciách (cestný zákon) v znení neskorších predpisov, v
nadväznosti na § 120 zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-TN-OCDPK-2023/038676 008 0132791/2023 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

2 / 6

neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 50/1976 Zb.“) a vyhlášku MŽP SR č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú
niektoré ustanovenia stavebného zákona (ďalej len „vyhláška č. 453/2000 Z. z.“), v zmysle § 46 zákona č. 71/1967
Zb. o správnom konaní (správny poriadok) v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 71/1967 Zb.“), podľa
§ 82 zákona č. 50/1976 Zb. rozhodol takto:

Stavebníkovi: Slovenská správa ciest, IVSC Žilina, M. Rázusa 104/A, 010 01 Žilina (ďalej len „stavebník“)

p o v o ľ u j e

užívanie stavebných objektov:
SO 124 - Príjazd k zadnej vrátnici LOT
SO 307 - Kanalizačný zberač
SO 323 - Úprava a prekládka vodovodu DN 100 do Nozdrkoviec ckm 1,300
SO 324 - Úprava a prekládka vody pre letisko DN 100 ckm 1,850
SO 432 - Úprava pôvodného na nové verejné osvetlenie, križovatka Biskupice a most
SO 433 - Úprava a doplnenie osvetlenia, areál LOT
SO 434 - Verejné osvetlenie, križovatka I/61 s II/507
SO 871 - 04 - Sadové úpravy v areáli
SO 871 - 06 - Oplotenie
SO 871 - 12 - Odvodnenie spevnených plôch + ORL
SO 871 - 17 - Rekonštrukcia vonkajších rozvodov tepla - stavebná časť
SO 871 - 17.1 - Rekonštrukcia vonkajších rozvodov tepla - strojná časť

stavby:
„I/61 - Trenčín - most“ (ďalej len „stavba“)

na pozemkoch:
SO 124 - Príjazd k zadnej vrátnici LOT
pôvodne na pozemku parc. č.: 1130/2, 1130/1, 368/1, 367/2, 367/35, 1173/5, 367/31, 367/38, 367/34, 367/6, 367/25
v k. ú. Trenčianske Biskupice

v súčasnosti podľa geometrického plánu č. 36344656-005-2021 zo dňa 10. 05. 2021 na pozemku parc. č.: 1130/153,
1130/154, 1130/155, 1130/156, 368/22, 368/23, 368/24, 367/87, 367/88, 367/89, 367/90, 367/91, 367/92, 367/93,
367/94, 367/95, 367/96, 367/97, 367/98, 367/99, 367/100, 367/101, 367/102, 367/103, 367/104, 367/105, 367/106,
367/107, 367/108, 367/109, 367/110, 367/111, 367/112, 367/113, 367/114, 367/115, 367/116, 367/117, 367/118,
367/119, 367/161 v k. ú. Trenčianske Biskupice

SO 307 - Kanalizačný zberač
na pozemku parc. č.:1130/30, 1130/24, 1130/25, 1130/2, 1130/1, 368/1, 367/25, 367/6, 367/37, 367/34, 367/36,
1173/5, 394/3, 398, 402/2, 1174/3, 1189/16, 468/9, 1189/10, 468/1, 1148, 580, 468/5
k. ú. Trenčianske Biskupice

SO 323 - Úprava a prekládka vodovodu DN 100 do Nozdrkoviec ckm 1,300
na pozemku parc. č.: 1127/10, 1127/9, 1127/9 (1127/94), 1127/7, 1127/87, 1130/39, 1130/9, 1130/2, 1130/8, 1130/7,
1130/26, 1130/11, 1130/1
k. ú. Trenčianske Biskupice

SO 324 - Úprava a prekládka vody pre letisko DN 100 ckm 1,850
na pozemku parc. č.: 367/6, 367/37, 367/34, 1173/5, 367/2, 367/5
k. ú. Trenčianske Biskupice

SO 432 - Úprava pôvodného na nové verejné osvetlenie, križovatka Biskupice a most
na pozemku parc. č.: 321/19, 321/22, 321/75, 368/3, 368/1, 367/25, 1138/1, 1138/14, 1130/47, 1130/8, 1130/7,
1130/2, 1130/1, 1130/47, 1130/4, 1127/9, 1127/87, 1127/7, 1127/85, 1130/9, 1130/9 (1130/52), 1130/54, 1127/84,
1130/41, 1127/57, 1130/42, 1127/1, 1127/10
k. ú. Trenčianske Biskupice



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-TN-OCDPK-2023/038676 008 0132791/2023 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

3 / 6

SO 433 - Úprava a doplnenie osvetlenia, areál LOT
na pozemku parc. č.: 1173/5, 367/34, 367/6, 367/25, 367/37, 367/36, 367/31
k. ú. Trenčianske Biskupice

SO 434 - Verejné osvetlenie, križovatka I/61 s II/507
na pozemku parc. č.: 1174/3, 402/85, 402/2, 468/9, 468/5, 1189/10, 514/1, 1180, 580, 1148, 468/1, 468/71, 468/168,
468/167, 468/170, 468/171, 468/4
k. ú. Trenčianske Biskupice

SO 871 - 04 - Sadové úpravy v areáli
na pozemku parc. č.: 367/2, 367/25, 367/6, 367/37, 367/33, 367/34, 367/36
k. ú. Trenčianske Biskupice

SO 871 - 06 - Oplotenie
na pozemku parc. č.: 801/122
k. ú. Záblatie
na pozemku parc. č.: 44/1, 20/21, 19/2, 20/46, 15/1, 12/1, 20/1, 20/3, 20/2, 11
k. ú. Zlatovce
na pozemku parc. č.: 1130/8
k. ú. Trenčianske Biskupice
na pozemku parc. č.: 367/2, 367/25, 367/6, 367/37, 367/34, 367/36, 1173/5
k. ú. Trenčianske Biskupice

SO 871 - 12 - Odvodnenie spevnených plôch + ORL
na pozemku parc. č.: 367/2, 367/25, 367/6, 367/37, 367/33, 367/34, 367/36
k. ú. Trenčianske Biskupice

SO 871 - 17 - Rekonštrukcia vonkajších rozvodov tepla - stavebná časť
na pozemku parc. č.: 367/6
k. ú. Trenčianske Biskupice

SO 871 - 17.1 - Rekonštrukcia vonkajších rozvodov tepla - strojná časť
na pozemku parc. č.: 367/6
k. ú. Trenčianske Biskupice

ktoré boli povolené stavebným povolením č.: A/2007-01762-00017/MAR zo dňa 08. 02. 2008, právoplatným
dňa 12. 03. 2008 (ďalej len „stavebné povolenie“), pričom platnosť stavebného povolenia bola predĺžená a jeho
podmienky zmenené rozhodnutím špeciálneho stavebného úradu pod č.: AA/2009/01595-007/MAR zo dňa 09. 02.
2010, právoplatným dňa 11. 03. 2010.

Pre užívanie stavebných objektov stavby sa podľa § 82 ods. 1 a 2 zákona č. 50/1976 Zb. a § 20 vyhlášky č. 453/2000
Z. z. stanovujú nasledovné podmienky:

1. Stavebné objekty stavby možno užívať len na účel povolený týmto rozhodnutím.
2. V zmysle § 86 ods. 1 zákona č. 50/1976 Zb. užívateľ, správca a vlastník stavebných objektov stavby je povinný
v súlade s dokumentáciou overenou špeciálnym stavebným úradom a so stavebným povolením a kolaudačným
rozhodnutím vydaným špeciálnym stavebným úradom udržiavať stavebné objekty stavby v dobrom stave tak,
aby nevznikalo nebezpečenstvo požiarnych a hygienických závad, aby nedochádzalo k ich znehodnoteniu alebo
ohrozeniu ich vzhľadu a aby sa čo najviac predĺžila jeho užívateľnosť.
3. Zmena účelu užívania stavebných objektov stavby je možná len na základe rozhodnutia špeciálneho stavebného
úradu o zmene v užívaní stavebných objektov stavby.
4. Pripomienky a námietky dotknutých orgánov kolaudačného konania stavebných objektov stavby vznesené v
kolaudačnom konaní stavebných objektov stavby:



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-TN-OCDPK-2023/038676 008 0132791/2023 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

4 / 6

Dopravný úrad, Letisko M. R. Štefánika, 823 05 Bratislava - stanovisko pod č.: 19536/2023/ROP-003-P/45059 zo
dňa 07. 09. 2023:
- Dopravný úrad zakazuje dodatočne meniť výškové riešenie stavby, vysádzať a nechať rásť porast, resp. v riešenom
území umiestňovať ďalšie stavby a zariadenia nestavebnej povahy nad výšky určené ochrannými pásmami Letiska
Trenčín.
- V riešenom území je zakázané vytvárať reflexné plochy a umiestňovať nebezpečné a klamlivé svetlá, ktoré by mohli
viesť k mylnej informácii pre posádky lietadiel, prípadne oslepiť posádky lietadiel alebo odpútať ich pozornosť;
realizovať nové vedenia (prípojky) VN a VVN formou vzdušného vedenia; zriaďovať, prevádzkovať a používať
laserové zariadenia, ktorých úroveň vyžarovania by prevyšovala hodnotu 50InW/cm2, pričom žiarenie nesmie
zapríčiniť vizuálne rušenie letovej posádky lietadla.

Rozhodnutie o pripomienkach a námietkach účastníkov kolaudačného konania stavby vznesených v kolaudačnom
konaní stavby:
Vzneseným pripomienkam a námietkam sa vyhovuje a podmienky Dopravného úradu je stavebník povinný splniť.

Odôvodnenie
Špeciálnemu stavebnému úradu bola dňa 24. 07. 2023 doručená žiadosť stavebníka: Slovenská správa ciest, IVSC
Žilina, M. Rázusa 104/A, 010 01 Žilina zo dňa 24. 07. 2023 o vydanie kolaudačného rozhodnutia na stavebné objekty:
SO 124 - Príjazd k zadnej vrátnici LOT, SO 307 - Kanalizačný zberač, SO 323 - Úprava a prekládka vodovodu DN
100 do Nozdrkoviec ckm 1,300, SO 324 - Úprava a prekládka vody pre letisko DN 100 ckm 1,850, SO 432 - Úprava
pôvodného na nové verejné osvetlenie, križovatka Biskupice a most, SO 433 - Úprava a doplnenie osvetlenia, areál
LOT, SO 434 - Verejné osvetlenie, križovatka I/61 s II/507, SO 871 - 04 - Sadové úpravy v areáli, SO 871 - 06 –
Oplotenie, SO 871 - 12 - Odvodnenie spevnených plôch + ORL, SO 871 - 17 - Rekonštrukcia vonkajších rozvodov
tepla - stavebná časť, SO 871 - 17.1 - Rekonštrukcia vonkajších rozvodov tepla - strojná časť, stavby: „I/61 - Trenčín
- most“ (ďalej len „podanie“).

Stavebník k podaniu predložil: fotokópiu právoplatného stavebného povolenia na stavbu vydané Krajským úradom
pre cestnú dopravu a pozemné komunikácie v Trenčíne pod č.: A/2007/017762-00017/MAR zo dňa 08. 02.
2008, fotokópiu rozhodnutia o predĺžení platnosti a o zmene podmienok stavebného povolenia vydané Krajským
úradom pre cestnú dopravu a pozemné komunikácie v Trenčíne pod č.: AA/2009/01595-007/MAR zo dňa 09.
02. 2010, geometrický plán č. 36344656-005-2021 zo dňa 20. 05. 2021 - úradne overený pod č.: K1-788/2023,
ID: C85-120623-0003 zo dňa 12. 06. 2023, dokumentáciu skutočnej realizácie stavby – geodetická časť, kópie
stavebných denníkov stavebných objektov stavby, správy za kvality - dokumentácia kvality stavby, protokoly,
certifikáty, vyhlásenia o zhode materiálov, vyhlásenia o parametroch k použitým materiálom, atesty materiálov,
prehlásenia zhotoviteľa stavby o odpadoch.

Špeciálny stavebný úrad oznámil v súlade s § 80 zákona č. 50/1976 Zb. začatie kolaudačného konania stavby
verejnou vyhláškou pod č.: OU-TN-OCDPK-2023/038676-002 zo dňa 07. 08. 2023 a nariadil ústne pojednávanie
spojené s miestnou obhliadkou na deň 08. 09. 2023. Zároveň špeciálny stavebný úrad upozornil účastníkov konania,
obec a dotknuté orgány, že svoje námietky a stanoviská môžu uplatniť najneskôr na ústnom konaní inak na ne nebude
v zmysle § 80 ods. 2 zákona č. 50/1976 Zb. prihliadnuté.

Počas lehoty určenej v oznámení sa ku kolaudačnému konaniu vyjadril Dopravný úrad, Letisko M. R. Štefánika,
823 05 Bratislava listom pod č.: 19536/2023/ROP-003-P/45059 zo dňa 07. 09. 2023, doručeným špeciálnemu
stavebnému úradu dňa 08. 09. 2023, ktorým ospravedlnilo svoju neprítomnosť na ústnom pojednávaní a zároveň
súhlasilo s kolaudáciou stavebných objektov stavby s tým, že do výrokovej časti rozhodnutia žiada zapracovať
nasledovné podmienky pre jej užívanie:
1. Dopravný úrad zakazuje dodatočne meniť výškové riešenie stavby, vysádzať a nechať rásť porast, resp. v riešenom
území umiestňovať ďalšie stavby a zariadenia nestavebnej povahy nad výšky určené ochrannými pásmami Letiska
Trenčín.
2. V riešenom území je zakázané vytvárať reflexné plochy a umiestňovať nebezpečné a klamlivé svetlá, ktoré
by mohli viesť k mylnej informácii pre posádky lietadiel, prípadne oslepiť posádky lietadiel alebo odpútať ich
pozornosť; realizovať nové vedenia (prípojky) VN a VVN formou vzdušného vedenia; zriaďovať, prevádzkovať
a používať laserové zariadenia, ktorých úroveň vyžarovania by prevyšovala hodnotu 50InW/cm2, pričom žiarenie
nesmie zapríčiniť vizuálne rušenie letovej posádky lietadla.



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-TN-OCDPK-2023/038676 008 0132791/2023 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

5 / 6

Rozhodnutie o námietkach a pripomienkach dotknutého orgánu kolaudačného konania stavebných objektov stavby
vznesených v kolaudačnom konaní stavebných objektov stavby je uvedené v bode č. 4 tohto povolenia.

Špeciálny stavebný úrad dňa 08. 09. 2023 uskutočnil kolaudačné konanie stavebných objektov stavby. Na
kolaudačnom konaní stavebných objektov stavby neboli zistené závady, ktoré by bránili vydaniu kolaudačného
rozhodnutia na stavebné objekty stavby.

O priebehu ústneho jednania spojeného s miestnym šetrením vo veci kolaudácie stavebných objektov stavby
špeciálny stavebný úrad vyhotovil protokol pod č.: OU-TN-OCDPK-2023/038676-005 zo dňa 08. 09. 2023.

Do protokolu pod č.: OU-TN-OCDPK-2023/038676-005 zo dňa 08. 09. 2023 uviedol dotknutý orgán: Trenčianske
vodárne a kanalizácie a. s., že ku kolaudácii sa vyjadria listom.

Dňa 25. 10. 2023 bolo špeciálnemu stavebnému úradu doručené vyjadrenie dotknutého orgánu: Trenčianske vodárne
a kanalizácie a. s., Kožušnícka 4, 911 05 Trenčín pod č.: VTIR-2023/357-26 zo dňa 19. 10. 2023, ktorým súhlasí s
vydaním kolaudačného rozhodnutia na predmetnú stavbu bez pripomienok.

Za podmienok uvedených vo výrokovej časti tohto rozhodnutia nedôjde užívaním stavebných objektov stavby
k ohrozeniu verejného záujmu, predovšetkým z hľadiska ochrany života a zdravia osôb, životného prostredia a
bezpečnosti a plynulosti cestnej premávky.

Na základe vyššie uvedených skutočností špeciálny stavebný úrad rozhodol, že stavebníkovi: Slovenská správa
ciest, IVSC Žilina, M. Rázusa 104/A, 010 01 Žilina podľa § 82 zákona č. 50/1976 Zb. povolil užívanie stavebných
objektov: SO 124 - Príjazd k zadnej vrátnici LOT, SO 307 - Kanalizačný zberač, SO 323 - Úprava a prekládka
vodovodu DN 100 do Nozdrkoviec ckm 1,300, SO 324 - Úprava a prekládka vody pre letisko DN 100 ckm 1,850,
SO 432 - Úprava pôvodného na nové verejné osvetlenie, križovatka Biskupice a most, SO 433 - Úprava a doplnenie
osvetlenia, areál LOT, SO 434 - Verejné osvetlenie, križovatka I/61 s II/507, SO 871 - 04 - Sadové úpravy v areáli, SO
871 - 06 – Oplotenie, SO 871 - 12 - Odvodnenie spevnených plôch + ORL, SO 871 - 17 - Rekonštrukcia vonkajších
rozvodov tepla - stavebná časť, SO 871 - 17.1 - Rekonštrukcia vonkajších rozvodov tepla - strojná časť, stavby:
„I/61 - Trenčín - most“, za podmienok uvedených vo výrokovej časti tohto rozhodnutia.

Stavebník je v zmysle § 4 ods. 1 písm. a) zákona č. 145/1995 Z. z. o správnych poplatkoch v znení neskorších
predpisov za vydanie kolaudačného rozhodnutia na stavbu od zaplatenia správneho poplatku oslobodený.

Podľa § 82 ods. 6 zákona č. 50/1976 Zb. kolaudačné rozhodnutie sa oznámi rovnakým spôsobom ako začatie
kolaudačného konania.

Poučenie
Proti tomuto rozhodnutiu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia, podaním na Okresný úrad Trenčín,
odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií, Hviezdoslavova 3, 911 01 Trenčín.
Podľa § 47 zákona č. 71/1967 Zb. možno toto rozhodnutie po vyčerpaní riadnych opravných prostriedkov preskúmať
súdom.

Mgr. Lea Kolářová
vedúca odboru

Informatívna poznámka - tento dokument bol vytvorený elektronicky orgánom verejnej moci

IČO: 00151866 Sufix: 10126

Doručuje sa
Slovenská správa ciest, Dúbravská cesta 1152/3, 841 04  Bratislava-Karlova Ves, Slovenská republika
Letecké opravovne Trenčín, a.s., Legionárska 160, 911 04  Trenčín, Slovenská republika



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-TN-OCDPK-2023/038676 008 0132791/2023 Externý odoslaný záznam hodnoverná elektronická

6 / 6

Na vedomie
Mesto Trenčín (OVM), Mierové námestie 2, 911 64 Trenčín 1
Keraming a.s., Jesenského 3839, 911 01 Trenčín 1
Obec Krivosúd Bodovka, Trenčianske Stankovce 88, 913 11 Trenčianske Stankovce
Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky, Námestie slobody, 811 06 Bratislava 1
Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky, oddelenie sťažností a petícií, Námestie Ľ. Štúra, 812 35
Bratislava 15
Ministerstvo obrany Slovenskej republiky, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
Krajský pamiatkový úrad Trenčín, K dolnej stanici 7282/20, 911 01 Trenčín 1
Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín 1
Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja, Brnianska 3, 911 05 Trenčín 5
Okresný úrad Trenčín, odbor starostlivosti o životné prostredie, Hviezdoslavova 0/3, 911 01 Trenčín 1
Okresný úrad Trenčín, pozemkový a lesný odbor, Hviezdoslavova 0/3, 911 01 Trenčín 1
Okresné riaditeľstvo Policajného zboru v Trenčíne, Kvetná 7, 911 42 Trenčín 1
Okresné riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Trenčíne, Jesenského, 911 01 Trenčín 1
Trenčianske vodárne a kanalizácie, a.s. skratka obchodného mena: TVK a.s. Trenčín, Kožušnícka 4, 911 05 Trenčín 5
Slovak Telekom, a.s., Bajkalská, 817 62 Bratislava-Staré Mesto
SPP - distribúcia a.s., Mlynské Nivy 44/b, 825 11 Bratislava 25
Západoslovenská distribučná, a.s., Čulenova 6, 816 47 Bratislava-Staré Mesto
Orange Slovensko, a.s., Metodova 8, 821 08 Bratislava-Ružinov
MICHLOVSKÝ, spol. s r.o., Letná, 921 01 Piešťany 1
Siemens s.r.o., Lamačská cesta 3A, 841 04 Bratislava-Karlova Ves
UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o., Ševčenkova, 851 01 Bratislava-Petržalka
SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, Povodie dolného Váhu, odštepný závod, Ivana
Krasku 3/834, 921 01 Piešťany 1
Slovenské elektrárne, a.s., Mlynské nivy 47, 821 09 Bratislava-Ružinov
Mestské hospodárstvo a správa lesov, m.r.o., Trenčín, Soblahovská 65, 912 50 Trenčín 1
Dopravný úrad, Letisko M. R. Štefánika, 823 05 Bratislava 216
Železnice Slovenskej republiky, Klemensova 8, 813 61 Bratislava 1
Slovenská autobusová doprava Trenčín, akciová spoločnosť skrátene: SAD Trenčín, a.s., Zlatovská cesta 29, 911
37 Trenčín 1
Technická inšpekcia, a.s., Južná trieda 95/POBOX A 18, 040 01 Košice 1
Inšpektorát práce Trenčín, Hodžova 1510/36, 911 01 Trenčín 1
Regionálny úrad verejného zdravotníctva Trenčín, Nemocničná 4, 911 01 Trenčín 1
ASEMID TN, s.r.o., Vážska 266/2, 911 05 Trenčín 5
ANMIMA, s. r. o., Dolné Rudiny 15, 010 01 Žilina 1


